資減第  1863 号
平成 21 年３月 16 日

 環境創造・資源循環委員会
 委員長  加納 重雄 様

資源循環局長 工藤 文昭

寄附受納について（報告）

  このたび、次のとおり寄附を受納しましたので報告いたします。

１ 寄附物件
  喫煙所設備一式（６か所）

２ 寄附者
  神奈川県横浜市西区花咲町６－143
  日本たばこ産業株式会社横浜支店
  支店長  浅井 浩一

３ 受納物件
（１）横浜駅周辺地区きた西口喫煙所
   所在地 西区南幸一丁目２番地先
   受納物 ・灰皿 ３基   ・パーテーション ６枚
       ・サインポール １基
（２）横浜駅周辺地区東口喫煙所
   所在地 西区高島二丁目 16－１地先
   受納物 ・灰皿 １基   ・パーテーション ４枚
（３）鶴見駅周辺地区西口喫煙所
   所在地 鶴見区豊岡町２－１地先
   受納物 ・灰皿 １基   ・プランター植栽 ３基
（４）鶴見駅周辺地区バスターミナル喫煙所
   所在地 鶴見中央一丁目４番地先
   受納物 ・灰皿 ２基   ・パーテーション ５枚
（５）東神奈川・仲木戸駅周辺地区仲木戸駅前喫煙所
   所在地 東神奈川一丁目 11－５地先
   受納物 ・灰皿 １基   ・パーテーション ２枚
（６）東神奈川・仲木戸駅周辺地区西口喫煙所
   所在地 神奈川区富家町１番地先
   受納物 ・灰皿 ２基   ・パーテーション ２枚

４ 寄附年月日
  平成 21 年３月 10 日

５ 概算評価額
  4,059 千円（寄附者による調達額）

６ 受納目的
  ポイ捨て・喫煙禁止条例に基づく喫煙禁止地区の取組において、実効性への寄与

が期待できるため、受納しました。

きた西口喫煙所

東口喫煙所

西口喫煙所

バスターミナル喫煙所

仲木戸駅前喫煙所

（参考）

ハマ・マナステーション(2)

（参考）

ハマ・マナステーション(1)
ルミネ

サティ 西口喫煙所

(参考)喫煙所配置図

横浜駅きた西口喫煙所

鶴見駅西口フーガ１横喫煙所